КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КОРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

КОРОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 марта 2016 года № 30
с. Коровье

О включении в реестр муниципальной собственности бесхозяйных объектов

       В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ № 701 от 22 ноября 2013 года «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», на основании статьи 49 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Коровинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Включить в реестр муниципальной собственности Коровинского сельсовета следующие объекты бесхозяйного имущества, находящиеся на территории Коровинского сельсовета:
1) Здание МТМ (машинно-тракторная мастерская)
2) Здание ПТО (пункт технического обслуживания)
3) Здание весовой
4) Здание автомобильного гаража
5) Зерносклад для хранения семян
6) ЗАВ-20 (зерноочистительный агрегат вентилируемый)
7) Сушилка ВБ-100 (вентилируемый бункер)
      2.  Поставить вышеперечисленное имущество на бесхозяйный учет и подготовить техническую документацию для регистрации в  Мишкинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонном отделе № 2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».
      3.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Коровинского сельсовета и разместить на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет» в разделе «Коровинский сельсовет».
      4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя    Коровинской сельской Думы.

                  Глава
Коровинского сельсовета                                                                            В.Н. Белов